
UCHWAŁA NR 553/LXII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022 z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz.U z 2022 poz. 1297, 1549, 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pokryć brakującą część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022 z dochodu 
własnego miasta Łomża niepochodzącego z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1 680 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ECE67B-48A0-4E36-B85E-F67A965FEEB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 553/LXII/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 listopada 2022 r. 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z konieczności pokrycia części deficytu w systemie gospodarowania 
komunalnymi w mieście. Zasadniczą przyczyną powyższego deficytu jest zbyt mała kwota podwyżki opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przyjęta przez Radę Miasta w kwietniu br. w stosunku do 
wnioskowanej przez Prezydenta Miasta Łomża. 

Zgodnie z zapisami art. 6r. ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ECE67B-48A0-4E36-B85E-F67A965FEEB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



